АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  15 .01.2020                                                                                         № 01-р
с. Екатеринославка

О закреплении за администрацией Екатеринославского сельсовета полномочий по осуществлению функций администратора
доходов Екатеринославского сельсовета по главе 916 «Администрация Екатеринославского сельсовета»

      В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Решения Совета депутатов Екатеринославского сельсовета от 26.12.2018 года № 183  «О бюджете Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы  »
    1. Закрепить за администрацией Екатеринославского сельсовета полномочия по  осуществлению функций администратора доходов Екатеринославского сельсовета  по главе 916 согласно приложения.
    2.Возложить исполнение функции администратора доходов бюджета Екатеринославского сельсовета на Воронцову Е.А.. специалиста 2 категории администрации сельсовета.
    3. Распоряжение № 03-р от 31.01.2019 г «О закреплении за администрацией  Екатеринославского сельсовета полномочий по осуществлению функций администратора доходов Екатеринославского сельсовета  по главе 916 «Администрация Екатеринославского сельсовета» считать утратившим силу.
     4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

Глава сельсовета                                                                 А.Г.Сулимов

Разослано: в райадминистрацию, райпрокуратуру, в дело

                                                              Приложение
                                                                         к распоряжению администрации
                                                                           Екатеринославского сельсовета
                                                                               от  15.01 .2020  №01 -р

Перечень главных администраторов (администраторов) доходов  бюджета Екатеринославского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов местного бюджета

	администратора доходов
	доходов местного бюджета

	916

	0. Администрация МО Екатеринославский сельсовет

	916
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	916
	2 02 20077 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	916
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений; безвозмездные поступления от физических лиц, включая индивидуальных предпринимателей